BAA

                       О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ
                    ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    ОТ 7 ОКТЯБРЯ 1994 ГОДА N 267
            "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ "ПРИМЕРНОГО ДОГОВОРА АРЕНДЫ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          17 марта 1995 г.
                                N 85

                            (САМР 95-3)

     В связи с несвоевременным  поступлением  пакета  документов  об
аренде  предприятий  в  Министерства  и   ведомства    Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     Внести изменения в  п.3  Постановления  Правительства  ПМР  "Об
утверждении  "Примерного  Договора  аренды" от 7 октября  1994  года
N 267:

     после слов: "не прошедшие перерегистрацию..." читать "до 31 мая
1995 года" и далее по тексту.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А.Г., оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., техник, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.